
                                        

 
 
 

Në bazë të nenit 40 pika d të Statutit të Komunës së Prishtinës të dt. 
16.03.2001, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 30.12.2003, 
merr  
 

V E N D I M 
PËR 

ANULIMIN E VENDIMIT 01.NR.134-269 TË DT.04.03.2003 
 
 
 

I. ANULOHET Vendimi për dhënien në shfrytëzim të përbashkët Agjencionit 
Regjional të Ndërmarrjeve – REA dhe Departamentit të Drejtësisë, objekti 
komunal, i cili gjendet në Prishtinë, ngastra kadastrale nr. 7091/1 e KK 
të Prishtinës, rr.”Adrian Krasniqi” 

 
 
 
 

II. Realizimin e këtij Vendimi e mbikëqyrë Drejtorati për Financa dhe Pronë.       
 
 
 
                        

III. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së 
Prishtinës. 

 
 
 
 
 
 
 
    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                 01 Nr.134-269/1 dt. 06.01.2004                           KRYETARI I KUVENDIT 
                                                                                                               Ismet Beqiri 
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